
 

 

UCHWAŁA NR 635/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j.  Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2023r. w układzie klasyfikacji 

budżetowej  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6135



Załącznik do uchwały Nr 635/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 28 318 535,00 4 846 409,00 4 816 409,00 0,00 4 816 409,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 23 472 126,00 23 472 126,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 318 535,00 4 846 409,00 4 816 409,00 0,00 4 816 409,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 23 472 126,00 23 472 126,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 28 028 518,00 4 556 392,00 4 526 392,00 0,00 4 526 392,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 23 472 126,00 23 472 126,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 028 518,00 4 556 392,00 4 526 392,00 0,00 4 526 392,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 23 472 126,00 23 472 126,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 337 209,00 326 385,00 322 385,00 22 800,00 299 585,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 209,00 326 385,00 322 385,00 28 100,00 294 285,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 337 209,00 326 385,00 322 385,00 22 800,00 299 585,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 209,00 326 385,00 322 385,00 28 100,00 294 285,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 692 283,90 8 666 683,90 8 301 683,90 6 586 585,00 1 715 098,90 10 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 692 283,90 8 666 683,90 8 301 683,90 6 586 585,00 1 715 098,90 10 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 728 602,00 6 728 602,00 6 728 602,00 6 583 205,00 145 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 728 602,00 6 728 602,00 6 728 602,00 6 583 205,00 145 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 116 691,00 13 096 991,00 12 964 056,00 10 871 544,00 2 092 512,00 0,00 121 935,00 11 000,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 116 691,00 13 096 991,00 12 964 056,00 10 871 544,00 2 092 512,00 0,00 121 935,00 11 000,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 192 808,00 192 808,00 192 808,00 40 839,00 151 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 808,00 192 808,00 192 808,00 40 839,00 151 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 807 166,90 48 204 904,90 41 961 763,90 29 225 676,00 12 736 087,90 2 413 083,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 25 602 262,00 25 602 262,00 1 805 447,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 750,00 -10 750,00 -10 750,00 -3 050,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 8 350,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 807 166,90 48 204 904,90 41 961 763,90 29 230 976,00 12 730 787,90 2 413 083,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 25 602 262,00 25 602 262,00 1 805 447,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6135



 
                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 319 963,51 6 307 163,51 6 098 803,51 5 609 922,51 488 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 858,00 -129 858,00 -129 858,00 -122 000,00 -7 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 858,00 129 858,00 118 858,00 78 000,00 40 858,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 319 963,51 6 307 163,51 6 087 803,51 5 565 922,51 521 881,00 0,00 219 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 319 963,51 6 307 163,51 6 098 803,51 5 609 922,51 488 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 858,00 -129 858,00 -129 858,00 -122 000,00 -7 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 858,00 129 858,00 118 858,00 78 000,00 40 858,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 319 963,51 6 307 163,51 6 087 803,51 5 565 922,51 521 881,00 0,00 219 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 978 814,33 9 957 652,33 9 643 517,35 8 361 664,32 1 281 853,03 64 020,00 250 114,98 0,00 0,00 0,00 21 162,00 21 162,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 858,00 -129 858,00 -129 858,00 -122 000,00 -7 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 858,00 129 858,00 118 858,00 78 000,00 40 858,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 978 814,33 9 957 652,33 9 632 517,35 8 317 664,32 1 314 853,03 64 020,00 261 114,98 0,00 0,00 0,00 21 162,00 21 162,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6135


		2024-08-05T11:31:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




